
 
UCHWAŁA NR L/651/13 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Pomorski na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, z późn. zm.) Rada Miejska w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie - 47.673.806,43 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące - 40.419.444,43 zł; 

2) dochody majątkowe - 7.254.362,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie - 61.779.806,43 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 39.831.213,43 zł; 

2) wydatki majątkowe - 21.948.593,00 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 14.106.000,00 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych - 15.050.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik nr 3) w kwotach: 

1) przychody - 15.050.000,00 zł; 

2) rozchody - 944.000,00 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie - 184.000,00 zł; 

2) celowe w kwocie - 110.000,00 zł, 

z przeznaczeniem na: realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 110.000,00 zł. 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem 

Nr 5. 

§ 7. 1. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik Nr 6) w kwocie - 268.919,00 zł, 

z tego: 

1) w ramach funduszu sołeckiego - 268.919,00 zł; 

2) w ramach pozostałych wydatków -  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 4642



 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie - 320.000,00 zł, 

z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie - 290.000,00 zł, 

na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3. Ustala się wydatki w kwocie - 30.000,00 zł, 

na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki  

samorządu terytorialnego, do kwoty - 1.000.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego,  

do kwoty - 14.106.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych po-

życzek i kredytów, do kwoty - 944.000,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościo-

wych, o których mowa w § 9, do wysokości kwot w nich określonych. 

§ 11. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: podmiotowe (Załącznik Nr 7) w kwocie - 950.000,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych celowe (Załącznik Nr 8) w kwocie - 582.000,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, majątkowych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy; 

3) udzielania zaliczek na wydatki związane z zadaniami gminy mieszczące się w budżecie dla: pracowników, 

radnych, sołtysów, kierowników jednostek organizacyjnych jednorazowo do kwoty 10.000 zł z terminem 

rozliczenia do 14 - tu dni, chyba że wykonanie zadania ma charakter ciągły, wówczas podlega rozliczeniu 

za okres, na który zostanie udzielona. Wszystkie udzielone zaliczki podlegają rozliczeniu nie później niż na 

koniec kwartału, w którym je udzielono. 

§ 13. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych do udzielania zaliczek dla pracowników na 

wydatki związane z działalnością danej jednostki, mieszczące się w planie finansowym jednostki jednorazowo 

do kwoty 3.000 zł z terminem rozliczenia do 14 - tu dni, chyba że wykonanie zadania ma charakter ciągły, 

wówczas podlega rozliczeniu za okres, na który zostanie udzielona. Wszystkie udzielone zaliczki podlegają 

rozliczeniu nie później niż na koniec kwartału, w którym je udzielono. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Kazimiera Szymańska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4642



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/651/13 

Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

Dochody 
budżetu Gminy Kamień Pomorski 

W 2014 r.
w złotych

z tego:

Dzia
ł

Rozdział
* § Źródła dochodów Plan 

Na 2014 r. Dochody 
bieżące

Dochody 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

O10 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1602241 0 1602241

O1041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
2007 – 2013

1602241 0 1602241

6207 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

1602241 0 1602241

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1512121 0 1512121

60016 Drogi publiczne gminne 0 0 0

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0 0 0

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 1512121 1512121

6207 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

1512121 1512121

630 TURYSTYKA 0 0

63095 Pozostała działalność 0 0 0

6207 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0 0 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6560000 3420000 3140000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6560000 3420000 3140000

O470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości 

250000 250000 0

O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych jst lub innych umów o podobnym 
charakterze 

3170000 3170000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4642



O760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 

100000 0 100000

O770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

3040000 0 3040000

1 2 3 4 5 6 7

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 18000 18000 0

71035 Cmentarze 18000 18000 0

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

18000 18000 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 214982 214982 0

75011 Urzędy wojewódzkie 140300 140300 0

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

139700 139700 0

O970 Wpływy z różnych dochodów 600 600 

75023 Urzędy gmin 74682 74682 0

O690 Wpływy z różnych opłat 34000 34000 0

O970 Wpływy z różnych dochodów 40682 40682 0

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

2568 2568 0

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2568 2568 0

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

2568 2568 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1450000 1450000 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 0 0 0

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0 0 0

75416 Straż gminna (miejska) 1450000 1450000 

O570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 
fizycznych 

1170000 1170000 

O580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

280000 280000 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

21376596 21376596 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4642



75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

70000 70000 0

O350 Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 

70000 70000 0

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

5967000 5967000 0

O310 Podatek od nieruchomości 4962000 4962000 0

O320 Podatek rolny 650000 650000 0

1 2 3 4 5 6 7

O330 Podatek leśny 42000 42000 0

O340 Podatek od środków transportowych 243000 243000 0

O500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 20000 20000 0

O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

50000 50000 0

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

4152000 4152000 0

O310 Podatek od nieruchomości 1800000 1800000 0

O320 Podatek rolny 1300000 1300000 0

O330 Podatek leśny 5000 5000 0

O340 Podatek od środków transportowych 157000 157000 0

O360 Podatek od spadków i darowizn 50000 50000 0

O370 Opłata od posiadania psów 10000 10000 0

O390 Wpływy z opłaty uzdrowiskowej, pobieranej 
w gminach posiadających status gminy 
uzdrowiskowej 

200000 200000 0

O430 Wpływy z opłaty targowej 50000 50000 0

O440 Wpływy z opłaty miejscowej 20000 20000 0

O500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 500000 500000 0

O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

60000 60000 0

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

3663000 3663000 0

O410 Wpływy z opłaty skarbowej 550000 550000 0

O460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50000 50000 0

O480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

320000 320000 0

O490 Wpływy z innych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw (adiacencka, opłaty za wpis do 
ewidencji działalności gospodarczej, zajęcie 
pasa drogowego)

2743000 2743000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4642



75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa

7504596 7504596 0

OO10 Podatek dochodowy od osób fizycznych 7204596 7204596 0

OO20 Podatek dochodowy od osób prawnych 300000 300000 0

75624 Dywidendy 20000 20000 0

O740 Wpłaty z dywidend 20000 20000 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8316932 8316932 0

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 5952739 5952739 0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5952739 5952739 0

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 
gmin

1821318 1821318 0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1821318 1821318 0

75814 Rózne rozliczenia finansowe 154000 154000

2870 Dotacja z budżetu państwa dla gmin 
uzdrowiskowych 

154000 154000 

75831 część równoważąca subwencji ogólnej dla 
gmin

388875 388875 0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 388875 388875 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 323200 323200 0

80101 Szkoły podstawowe 20000 20000 0

O830 Wpływy z usług 20000 20000 0

1 2 3 4 5 6 7

80104 Przedszkola 300200 300200 0

O830 Wpływy z usług 300200 300200 0

80110 Gimnazja 3000 3000 0

O830 Wpływy z usług 3000 3000 0

852 POMOC SPOŁECZNA 5121000 5121000 0

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

3962000 3962000 0

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

68000 68000 0

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

3894000 3894000 0

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

69000 69000 0

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

24000 24000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4642



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

45000 45000 0

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

199000 199000 0

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

199000 199000 0

85216 Zasiłki stałe 416000 416000 0

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

416000 416000 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej 216000 216000 0

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

216000 216000 0

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

128000 128000 0

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zlecanych ustawami 

6000 6000 0

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

122000 122000 0

1 2 3 4 5 6 7

85295 Pozostała działalność 131000 131000 0

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

131000 131000 0

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ

100166,43 100166,43 0

85395 Pozostała działalność 100166,43 100166,43 0

2007 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

85451,84 85451,84 0

2009 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

14714,59 14714,59 0

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0 0 0

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

6000 6000 0

85417 Szkolne schronisko młodzieżowe 6000 6000 0

O830 Wpływy z usług 6000 6000 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4642



90003 Oczyszczanie miast i wsi 0 0

O690 Wpływy z rożnych opłat 0 0 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

0 0 0

O690 Wpływy z różnych opłat 0 0 0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1070000 70000 1000000

92601 Obiekty sportowe 1000000 1000000

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1000000 0 1000000

92604 Instytucje kultury fizycznej (MOSiR) 70000 70000 0

O830 Wpływy z usług 70000 70000 0

Ogółem: 47673806,43 40419444,43 7254362

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4642



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/651/13 

Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

Wydatki budżetu Gminy Kamień Pomorski w 2014 r. 

z tego:

z tego: z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym:

Dzi
ał

Rozdzi
ał Nazwa Plan 

Na 2014 r. Wydatki 
bieżące

Wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych środków 
pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających 
zwrotowi,w części związanej 

z realizacją zadań Gminy/Powiatu

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

Wydatki 
na 

obsługę 
długu

Wydatki 
majątkowe

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem środków, 
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, w części związanej 
z realizacją zadań 
jednostki samorządu 
terytorialnego

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

O10 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2727400 39000 39000 2688400 2688400 2688400

O1030 Izby rolnicze 39000 39000 39000 

O1041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
2007-2013 

2688400 2688400 2688400 2688400 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4782238 1193145 1193145 3589093 3589093 1963793

Drogi publiczne wojewódzkie 0 0 0 

60014 Drogi publiczne powiatowe 15000 15000 15000 0 0 

60016 Drogi publiczne gminne 2779500 1154200 1154200 1625300 1625300 0 

60016 Fundusz sołecki 23945 23945 23945 

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 1963793 1963793 1963793 1963793 

630 TURYSTYKA 506700 433900 433900 72800 0 0 72800

63095 Pozostała działalność 506700 433900 433900 72800 0 0 72800

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4642



63095 Fundusz sołecki 0 0 0 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 7800000 1480000 1480000 0 6320000 70000 0 6250000

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0 0 0 

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

1550000 1480000 1480000 70000 70000 

70021 Towarzystwa budownictwa społecznego 6250000 6250000 0 6250000

70095 Pozostała działalność 0 0 0

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 338000 338000 13000 325000

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 200000 200000 200000 

71014 Opracowania geodezyjne 
i kartograficzne 

120000 120000 120000 

71035 Cmentarze 18000 18000 13000 5000 

71095 Pozostała działalność 0 0 0 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5624000 5524000 3943700 1362500 217800 100000 100000 0

75011 Urzędy wojewódzkie 139700 139700 139700 0 

75022 Rady gmin 150000 150000 150000 

75023 Urzędy gmin 4828000 4728000 3804000 921000 3000 100000 100000 0 

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

300000 300000 300000 

75095 Pozostała działalność 206300 206300 141500 64800 

751 URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

2568 2568 2568

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4642



75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

2568 2568 2568 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1077000 907000 280000 611000 16000 170000 170000

75412 Ochotnicze straże pożarne 602000 432000 40000 376000 16000 170000 170000 

75414 Obrona cywilna 25000 25000 25000 

75416 Straż gminna (miejska) 450000 450000 240000 210000 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 1200000 1200000 1200000

75702 Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

1200000 1200000 0 1200000 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 448000 448000 448000

75814 Rózne rozliczenia finansowe 154000 154000 154000 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 294000 294000 294000 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13529350 13529350 10910000 2464850 60000 94500 0 0

80101 Szkoły podstawowe 6700000 6700000 6030000 630000 40000 0 0 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

416000 416000 374000 32000 10000 

80104 Przedszkola 2600000 2600000 1742000 848000 10000 

80104 Przedszkole Niepubliczne „Kajtuś” 35000 35000 35000 

80104 Przedszkole integracyjne 25000 25000 25000 

80110 Gimnazja 2300000 2300000 2162000 133000 5000 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 631000 631000 631000 

80114 Zespół obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

650000 650000 602000 45500 2500 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 62350 62350 35350 27000 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4642



80195 Pozostała działalność 110000 110000 110000 

80195 Edukacja ekologiczna 0 0 0 

851 OCHRONA ZDROWIA 455000 455000 35300 247700 172000

85153 Zwalczanie narkomanii 30000 30000 5300 24700 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
(wydatki na realizację programu 
przeciwdziałania alkoholizmowi)

290000 290000 30000 218000 42000 

85195 Pozostała działalność 135000 135000 5000 130000 

85195 Fundusz sołecki 0 0 0 

852 POMOC SPOŁECZNA 6646000 6646000 774065 612790 0 5259145

85204 Rodziny zastępcze 70000 70000 70000 

85206 Asystent rodziny 75000 75000 70835 4165 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

3894000 3894000 165230 37770 3691000 

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

80000 80000 80000 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

700000 700000 400000 300000 

85215 Dodatki mieszkaniowe 500000 500000 500000 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4642



85216 Zasiłki stałe 516000 516000 516000 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 480000 480000 400000 78855 1145 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

150000 150000 138000 12000 

85295 Pozostała działalność 181000 181000 0 181000 

853 POZOSTAŁE ZADANIA 
W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

100166,43 100166,43 0 100166,43 0 0 0

85305 Żłobki 0 0 0 

85395 Pozostała działalność 100166,43 100166,43 0 100166,43 0 0 0 

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

364230 364230 330200 27030 7000

85401 Świetlice szkolne 350000 350000 320000 23000 7000 

85417 Szkolne schronisko młodzieżowe 12000 12000 10200 1800 

85446 Doskonalenie i dokształcanie nauczycieli 2230 2230 2230 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

11336210 4828910 188000 4638910 0 2000 6507300 307300 6200000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 340000 145000 145000 195000 195000 

90002 Gospodarka odpadami 2443000 2443000 2443000 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1043680 1031380 188000 841380 0 2000 12300 12300 

90003 Fundusz sołecki – oczyszczanie wsi 0 0 0 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 

240000 240000 240000 0 

90004 Fundusz sołecki – utrzymanie zieleni 34589 34589 34589 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4642



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 848500 748500 748500 100000 100000 

90095 Pozostała działalność 6320000 120000 120000 6200000 6200000

90095 Fundusz sołecki 66441 66441 66441 0 0 

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

1283139 1203139 0 304139 899000 80000 80000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
(świetlice wiejskie)

170000 170000 0 170000 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
(Kamieński Dom Kultury)

340000 340000 340000 

92109 Fundusz sołecki – świetlice wiejskie 51106 51106 51106 0 0 

92113 Centra kultury i sztuki 50000 0 50000 50000 

92116 Biblioteki 390000 390000 390000 

92118 Muzea 160000 160000 160000 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

30000 0 0 30000 30000 

92195 Pozostała działalność 23000 23000 14000 9000 

92195 Fundusz sołecki – działalność kulturalna 69033 69033 69033 

926 KULTURA FIZYCZNA 3559805 1138805 489000 271805 375000 3000 2421000 2421000

92601 Obiekty sportowe 2421000 0 2421000 2421000 

92604 Instytucje kultury fizycznej 
(MOSiR)

740000 740000 489000 248000 3000 

92695 Pozostała działalność 375000 375000 375000 0 0 

92695 Fundusz sołecki – działalność sportowa 23805 23805 23805 

Ogółem: 61779806,43 39831213,43 16965833 14420769 1545000 5599445 100166,43 1200000 21948593 9425793 4652193 0 12522800

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4642



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr L/651/13 

Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Kamień Pomorski w 2014 r.

Lp. Treść Klasyfikacja 
§

Kwota 
2014 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 15050000

1. Kredyty § 952 0

2. Pożyczki § 952 0

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 15050000

8. Inne źródła § 955

9. Wolne środki § 950

Rozchody ogółem: 944000

1. Spłaty kredytów § 992 350000

2. Spłaty pożyczek § 992 594000

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963

4. Udzielone pożyczki § 991 0

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4642



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr L/651/13 

Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Kamień Pomorski związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2014 r. 

z tego:

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dział Rozdział* §** Dotacje 
ogółem

Wydatki 
ogółem 
(6+12) Wydatki bieżące

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych

Dotacje na zadania 
bieżące

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy 
udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 
środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi,w 
części związanej z realizacją 

zadań Gminy/Powiatu

Wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 139700 139700 139700 139700 0

75011 2010 139700 139700 139700 139700 0 

751 2568 2568 2568 2568

75101 2010 2568 2568 2568 2568 

852 4040000 4040000 4040000 274230 74770 3691000

85212 2010 3894000 3894000 3894000 165230 37770 3691000 

85213 2010 24000 24000 24000 24000 

85228 2010 122000 122000 122000 109000 13000 

Ogółem 4182268 4182268 4182268 416498 74770 3691000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4642



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr L/651/13 

Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Kamień Pomorski związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej w 2014 r. 

z tego:

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dział Rozdział* §** Dotacje 
ogółem

Wydatki 
ogółem 
(6+12) Wydatki bieżące

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych

Dotacje na zadania 
bieżące

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

Wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia 

o Wolnym Handlu (EFTA) oraz
inych środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi,w części 

związanej z realizacją zadań 
Gminy/Powiatu

Wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

710 18000 18000 18000 13000 5000

71035 2020 18000 18000 18000 13000 5000 

Ogółem 18000 18000 18000 13000 5000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4642



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr L/651/13 

Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Kamień Pomorski w 2014 r.

z tego:

Dział Rozdział §* Jednostka pomocnicza
Plan wydatków 

ogółem 
Na 2014 r. Fundusz sołecki Pozostałe 

wydatki

1 2 3 4 5 6 7

SOŁECTWO BENICE – 2 13806 13806 0

900 0 0 

90095 0 0 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 

921 12306 12306 0

92109 8806 8806 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8806 8806 0

92195 3500 3500 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3500 3500 

926 1500 1500 

92695 1500 1500 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500 1500 

SOŁECTWO BUSZĘCIN - 3 6510 6510 0

900 1600 1600 0

90004 1600 1600 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1600 1600 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 

921 4910 4910 0

92195 4910 4910 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4910 4910 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0

926 0 0 

92695 0 0 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 

SOŁECTWO 
CHRZĄSOTWO - 4 6805 6805

900 4205 4205 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 4642



90004 705 705 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 705 705 

90095 3500 3500 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3500 3500 

921 2600 2600 

92195 2600 2600 0

1 2 3 4 5 6 7

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2600 2600 0

SOŁECTWO 
CHRZĄSZCZEWO – 5 8279 8279 0

600 500 500 

60016 500 500 

4210 500 500 

900 4350 4350 0

90004 150 150 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 150 0

90095 4200 4200 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4200 4200 

921 3429 3429 0

92109 500 500 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 0

92195 2929 2929 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2929 2929 

SOŁECTWO  DUSIN - 6 7910 7910 0

900 7910 7910 0

90004 500 500 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 0

90095 7410 7410 

4210 7410 7410 

921 0 0 0

92109 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 

92195 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0

SOŁECTWO GÓRKI – 7 10367 10367 0

900 1367 1367 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 4642



90004 1000 1000 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 0

90095 367 367 

Zakup materiałów i wyposażenia 367 367 

921 4500 4500 0

92195 4500 4500 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4500 4500 0

926 4500 4500 0

92695 4500 4500 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4500 4500 

1 2 3 4 5 6 7

SOŁECTWO 
GRABOWO – 8

9335 9335 0

600 1850 1850 

60016 1850 1850 

4210 1850 1850 

900 4000 4000 

90095 4000 4000 

4210 4000 4000 0

921 4000 4000 0

92195 1485 1485 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1485 1485 0

926 2000 2000 

92695 2000 2000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 

SOŁECTWO 
GRĘBOWO – 9

9163 9163 0

600 4595 4595 0

60016 4595 4595 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4595 4595 0

900 4568 4568 

90095 4568 4568 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4568 4568 

SOŁECTWO 
JARSZEWO – 10

12111 12111 0

600 2000 2000 0

60016 2000 2000 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 0

900 700 700 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 4642



90004 700 700 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700 700 

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 

921 6411 6411 

92195 6411 6411 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6411 6411 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0

926 3000 3000 

92695 3000 3000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 

SOŁECTWO 
JARZYSŁAW - 11

5773 5773 0

900 5773 5773 

90095 5773 5773 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5773 5773 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 

1 2 3 4 5 6 7

SOŁECTWO 
KUKUŁOWO - 12

8278 8278 0

900 0 0 

90004 0 0 

4210 0 0 

921 8278 8278 0

92109 6278 6278 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6278 6278 0

92195 2000 2000 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 0

SOŁECTWO 
POŁCHOWO - 13

5527 5527 0

921 5527 5527 0

92195 5527 5527 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5527 5527 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 

SOŁECTWO 
PŁASTKOWO - 14

6387 6387

900 4800 4800 

90004 2500 2500 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2500 2500 0

90095 2300 2300 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 4642



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2300 2300 

921 1587 1587 

92195 1587 1587 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1587 1587 0

926 0 0 

92695 0 0 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 

SOŁECTWO 
REKOWO – 15

13585 13585 0

900 5500 5500 0

90004 500 500 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 0

90095 5000 5000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 

921 4085 4085 

92195 4085 4085 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4085 4085 

926 4000 4000 

92695 4000 4000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000 4000 

1 2 3 4 5 6 7

SOŁECTWO RZEWNOWO – 
16

10072 10072 0

900 2000 2000 0

90004 2000 2000 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 

921 8072 8072 

92109 6072 6072 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6072 6072 0

92195 2000 2000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 

SOŁECTWO 
ROZWAROWO – 17

6534 6534 0

900 1000 1000 0

90004 1000 1000 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 4642



921 5534 5534 

92109 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 

92195 2534 2534 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2534 2534 

SOŁECTWO SIBIN – 18 8573 8573 0

900 1573 1573 0

90004 1000 1000 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 0

90095 573 573 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 573 573 

921 1000 1000 0

92195 1000 1000 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 0

926 6000 6000 

92695 6000 6000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6000 6000 

SOŁECTWO 
STAWNO – 19

8794 8794 0

900 3500 3500 0

90004 3500 3500 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3500 3500 0

921 5294 5294 

92109 1000 1000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 

1 2 3 4 5 6 7

92195 4294 4294 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4294 4294 

SOŁECTWO STRZEŻEWO – 
20

8328 8328 0

900 800 800 0

90004 800 800 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800 800 0

921 7528 7528 0

92109 7528 7528 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7528 7528 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 4642



SOŁECTWO 
SZUMIĄCA – 21

7443 7443 0

900 6750 6750 

90004 4500 4500 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4500 4500 

90095 2250 2250 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2250 2250 

921 693 693 0

92195 693 693 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 693 693 0

926 0 0 

92695 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0

SOŁECTWO 
SKARCHOWO – 22

6559 6559 0

900 3110 3110 0

90004 610 610 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 610 610 0

90095 2500 2500 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2500 2500 

921 3339 3339 0

92195 3339 3339 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3339 3339 0

926 110 110 

92695 110 110 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 110 

SOŁECTWO 
TRZEBIESZEWO – 23

18719 18719 0

900 719 719 

90004 719 719 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 719 719 

1 2 3 4 5 6 7

921 16000 16000 0

92109 16000 16000 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16000 16000 0

926 2000 2000 

92695 2000 2000 

4210 2000 2000 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 4642



SOŁECTWO 
WRZOSOWO – 24

22183 22183 0

600 15000 15000 0

60016 15000 15000 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000 15000 0

630 0 0 0

63095 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0

900 4183 4183 0

90004 4183 4183 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4183 4183 0

921 3000 3000 0

92195 3000 3000 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 0

926 0 0 0

92695 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0

SOŁECTWO 
MIŁACHOWO – 25

10195 10195 0

900 6000 6000 

90004 1500 1500 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500 1500 

90095 4500 4500 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4500 4500 

921 4000 4000 

92109 0 0 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 

921 4000 4000 

92195 4000 4000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000 4000 

926 195 195 

92695 195 195 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 195 

SOŁECTWO RARWINO – 26 10710 10710 0

900 6210 6210 

90004 710 710 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 710 710 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 4642



90095 5500 5500 

1 2 3 4 5 6 7

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5500 5500 

921 4000 4000 

92195 4000 4000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000 4000 

926 500 500 

92695 500 500 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 

SOŁECTWO ŻÓŁCINO – 27 7812 7812 0

900 7512 7512 

90004 512 512 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 512 512 

90095 7000 7000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000 7000 

921 300 300 

92195 300 300 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 300 

926 0 0 

92695 0 0 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 

SOŁECTWO BUNIEWICE – 28 8622 8622

900 4200 4200 

90004 3200 3200 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3200 3200 

90095 1000 1000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 

921 4422 4422 

92109 1922 1922 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1922 1922 

92195 2500 2500 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2500 2500 

SOŁECTWO ŚNIATOWO – 29 10539 10539

900 8700 8700 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 4642



90004 2700 2700 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2700 2700 

90095 6000 6000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6000 6000 

921 1839 1839 

92195 1839 1839 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1839 1839 

1 2 3 4 5 6 7

Ogółem: 268919 268919 0

Zestawienie wydatków według działów, rozdziałów i §
600 60016 x 23945

4210 23945 

630 63095 x 0

4210 0 

851 85195 4210 0

900 x x 101030

90003 x 0

4210 0 

90004 x 34589

4210 34589 

90095 x 66441

4210 66441 

921 x x 120139

92109 x 51106

4210 51106 

92195 x 69033

4210 69033 

926 92695 x 23805

4210 23805 

Ogółem: 268919

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 4642



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr L/651/13 

Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu Gminy Kamień 
Pomorski w 2014 r. 

Lp. Dział Rozdzia
ł §* Nazwa instytucji Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480 Kamieński Dom Kultury 340000

2 921 92116 2480 
Powiatowa i Miejska Biblioteka 
Publiczna 
w Kamieniu Pomorskim 

390000

3 921 92118 2480 Muzeum Historii Ziemi Kamieńskiej 160000

Ogółem 890000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 4642



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr L/651/13 

Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Kamień Pomorski na zadania własne gminy realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2014 r. 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 851 85154 2820 

Prowadzenie placówki wsparcia dziennego dla dzieci 
i młodzieży z rodzin patologicznych 
w Środowiskowym Ognisku Wychowawczym 
w Benicach 20000

2 851 85154 2580 

Dofinansowanie kosztów świadczeń zdrowotnych 
w rodzaju: terapia uzależnienia od alkoholu 
współuzależnienia 18000

3 851 85195 2820 
Działania na rzecz promocji i ochrony zdrowia oraz na 
rzecz osób niepełnosprawnych 130000

4 921 92120 6570 

Prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy rejestrze zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków 30000

5 921 92195 2820 Organizacja i przeprowadzenie cyklu imprez kulturalnych 9000

6 926 92695 2820 
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w różnych 
Dyscyplinach 350000

7 926 92695 2820 
Zapewnienie bezpieczeństwa na wodach Zalewu 
Kamieńskiego w okresie sezonu letniego 25000

Ogółem 582000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 4642



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr L/651/13 

Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

Dotacje przedmiotowe udzielone w 2014 r. z budżetu Gminy Kamień Pomorski 
na zadania realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział §* Podmiot Kwota dotacji

1 2 3 4 5 7

1 801 80104 2540 Przedszkole niepubliczne "Kajtuś" 35000,00

2 801 80104 
2540 Przedszkole integracyjne w Kamieniu 

Pomorskim 25000,00

Ogółem 60000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 4642


		2013-12-30T08:25:33+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




